/ôr
&

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA N" 46 DE 14 DE JULHO DE 2O2O

Nomeia servidor da função de

fiscal de contrato

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ,
Estado do Maraúão, no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas através do disposto

l') Nomear o servidor KEYLA DEBORA FERREIRA DA SILVA e MATRICULA:

50.883-1, como responsável pelo acompanhamento e a fiscalização do contrato: 214I2020-SEMED

- firmado com a empresa IMPACTA INDUSTRIA E COMRCIO LTDÀ, CNPJ/MF n.'

21.285.65710001-12.

2o Esta Portaria entre em vigor a partir desta data.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IMPERATRIZ DO ESTADO DO

MARANHÃO, 14 DE JULHO DE 2020, 1980 ANO DA INDEPENDÊXCTE DA REPÚBLICA

E 1310 ANO DA REPÚBLICA.

JOS EREIRA
Secre e Educação

Rua Urbano Santos, no 1657 - Juçara, Imperatriz - MA - CEP 65.900-505

N^

EM ll

M À'

http ://www. imperatriz.ma. gov.br - E-mail:semedim triz@smail.com

PREfTITURÂ OE

,â-li,lpERATnlZ

4ür&
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÂO

PORTARIA N" 45 DE 14 DE JULHO DE 2O2O

Exonera servidor da função de Fiscal de

Contrato.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas através do disposto

lo. Exonerar o servidor DENNER COSTA REIS' CPF n" 625.659.313-87, matrícula

51,592-2, no qual responsável pelo acompaúamento e a fiscalização do contrato: 21412020-

SEMED firmado com a empresa IMPACTA INDUSTRIA E COMRCIO LTDA, CNPJ,MF n."

21.285.65710001-12.

2o Esta Portaria entre em vigor a paÍir desta data.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IMPERATRIZ DO ESTADO DO

MARANHÃO, 14 DE JULHO D

E 13IO ANO DA REPÚBLICA.

E 2020, 198" ANO DA EPENDÊNCIA DA REPÚBLICA

PEREIRAJOS
Sec de Educação

PÍÉ'EITURÂ OE

M t

ÁsS

-

Nô.

-

wJ-l-

É,IIIDERATR|ZRua Urbano Santos, no 1657 - Juçara, Imperatriz - MA - CEP 65.900-505
http://wrryw.imperatriz.ma.qov.br - E-mail:semedimperatriz@email.com